
17ª COPA CATALANA DE CURSES DE RESISTÈNCIA PER MUNTANYA
12ª CURSA ATLÈTICA DE MUNTANYA D'ARISTOT

UNIÓ EXCURSIONISTA URGELLENCA

CLASSIFCACIÓ ABSOLUTA FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Zuñiga Garcia, Silvia CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SE F 02:56:10 100

2 Español Bada, Roser UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE F 02:56:11 88

3 Espinach Carbó, Paula CENTRE EXCTA. XERTA SE F 03:21:27 78

4 Segura Rius, Marta CLUB EXCTA. UECANOIA SE F 03:31:13 72

5 Carrera, Aurelie CLUB EXCTA. CERDANYA -GREC- SE F 03:59:25 68

6 Betriu Catala, Maria UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA F 04:05:59 66

7 Ingla Puig, Anna CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) SE F 04:14:08 64

8 Castells Castany, Lurdes CENTRE EXCTA. SÚRIA VE F 04:53:03 62

9 González Casals, Maria Teresa UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA F 05:06:29 60

10 Casal Jorquera, Marga UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA F 05:37:39 58

CLASSIFCACIÓ SÈNIOR FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Zuñiga Garcia, Silvia CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SE F 02:56:10 100

2 Espinach Carbó, Paula CENTRE EXCTA. XERTA SE F 03:21:27 88

3 Segura Rius, Marta CLUB EXCTA. UECANOIA SE F 03:31:13 78

4 Carrera, Aurelie CLUB EXCTA. CERDANYA -GREC- SE F 03:59:25 72

5 Ingla Puig, Anna CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) SE F 04:14:08 68

CLASSIFCACIÓ VETERANA FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Español Bada, Roser UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE F 02:56:11 100

2 Castells Castany, Lurdes CENTRE EXCTA. SÚRIA VE F 04:53:03 88

CLASSIFCACIÓ MÀSTER FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Betriu Catala, Maria UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA F 04:05:59 100

2 González Casals, Maria Teresa UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA F 05:06:29 88

3 Casal Jorquera, Marga UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA F 05:37:39 78

CLASSIFCACIÓ ABSOLUTA MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Cuesta Santamaria, Jonatan ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET SE M 02:21:41 100

2 Boixader Gimenez, Marc CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 02:23:43 88

3 Riba Consul, Eric UNIÓ EXCTA. MATADEPERA SE M 02:29:18 78

4 Montané Vidal, Pau ASS. ESP. PALLARS (SE) SE M 02:35:11 72

5 Gallego Gallardo, Jordi CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) SE M 02:37:10 68

6 Jansà Val, Sergi AGRUP. EXCTA. TALAIA S23 M 02:41:36 66

7 Codina Solanellas, Abel ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE M 02:44:07 64

8 Pagès Puig, Jordi ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) VE M 02:51:48 62

9 Trinidad Rico, Nacho CLUB EXCTA. MADTEAM S23 M 02:52:24 60

10 Llobera Balasch, Norbert GRUP EXCTA. ALBESA SE M 02:54:27 58

11 Julià Escola, David UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE M 02:57:48 56

12 De La Rubia Torres, Adrian AGRUP. EXCTA. TALAIA SE M 02:57:53 54

13 Paretas Ferrer, Jordi CENTRE EXCTA. DE SITGES SE M 03:01:01 52

14 Rubio, Ivan CLUB EXCTA. DONAALPINA SE M 03:02:50 50

15 Fernandez Puente, Emilio CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 03:05:48 48

16 De Campo Jimenez, Daniel ASS. ESP. MATXACUCA VE M 03:06:00 46

17 Magrinyà Font, Oriol CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 03:06:16 44

18 Penalva Sola, Josep ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA (SE) MA M 03:12:38 42

19 Aubets Rafart, Ramon ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE M 03:13:45 40

20 Marquet Lacaya, Joan UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 03:17:31 38

21 Gil Ocaña, Eugeni LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SE M 03:18:12 36

22 Estany Riu, Adrià UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 03:18:20 34

23 Plana Olivet, Carles ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA (SE) MA M 03:29:40 32

24 Planas Mariño, Jordi CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 03:34:21 30

25 Roca Llobet, Josep CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) VE M 03:42:19 28

26 Jansà Sancho, Albert AGRUP. EXCTA. TALAIA SE M 03:43:16 26

27 Feu Pané, Ricard ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE M 03:55:56 24

28 Tortosa Morera, Esteve ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MA M 03:55:57 22

29 Pubill Pociello, Xavier CLUB ATLÈTIC SANTA FE MA M 04:02:43 20

30 Mas Ribera, Pol ASS. ESP. INTEMPÈRIE SE M 04:02:44 18

31 Colell I Balletbò, Xavier UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 04:05:54 16

32 De La Rubia Guillamon, Juan Carlos AGRUP. EXCTA. TALAIA MA M 04:15:57 14

33 Salat Fernandez, Jordi CENTRE EXCTA. GUISSONENC MA M 04:19:50 12

34 Gubianas Morelló, Ramon CENTRE EXCTA. MONTSERRAT VE M 04:53:03 10

35 Cardona Espona, Rafel UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE M 04:55:38 8

36 Trenado Del Àguila, Jaume UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA M 05:06:29 6

37 Serrato Ribó, Jordi UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE M 05:06:30 4

38 Feixes Betriu, Josep UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA M 05:37:40 2

CLASSIFCACIÓ CADET MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Juan Sabater, Oriol UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ CD M 00:51:03 100

2 Cardona Moreno, Nil UNIÓ EXCTA. URGELLENCA CD M 01:07:39 88

3 Puigdoménech Ribell, Bernat CENTRE EXCTA. GARRIGUENC CD M 01:08:24 78

4 Busquets Riubrugent, Joan UNIÓ EXCTA. URGELLENCA CD M 01:13:17 72

5 Llado Ortiz, Sergi ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR CD M 01:39:35 68

CLASSIFCACIÓ JÚNIOR MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Vidal García, Jordi CLUB PATXANGUERUS D'ALFORJA JR M 01:54:59 100

2 Rodríguez Valls, Oriol CENTRE ALPÍ GIRONELLA JR M 02:18:11 88

3 Beltran Martinez-Aguado, Ramon AGRUP. EXCTA. ALCANAR JR M 02:24:45 78



CLASSIFCACIÓ SUB 23 MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Jansà Val, Sergi AGRUP. EXCTA. TALAIA S23 M 02:41:36 100

2 Trinidad Rico, Nacho CLUB EXCTA. MADTEAM S23 M 02:52:24 88

CLASSIFCACIÓ SÈNIOR MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Cuesta Santamaria, Jonatan ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET SE M 02:21:41 100

2 Boixader Gimenez, Marc CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 02:23:43 88

3 Riba Consul, Eric UNIÓ EXCTA. MATADEPERA SE M 02:29:18 78

4 Montané Vidal, Pau ASS. ESP. PALLARS (SE) SE M 02:35:11 72

5 Gallego Gallardo, Jordi CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB) SE M 02:37:10 68

6 Llobera Balasch, Norbert GRUP EXCTA. ALBESA SE M 02:54:27 66

7 De La Rubia Torres, Adrian AGRUP. EXCTA. TALAIA SE M 02:57:53 64

8 Paretas Ferrer, Jordi CENTRE EXCTA. DE SITGES SE M 03:01:01 62

9 Rubio, Ivan CLUB EXCTA. DONAALPINA SE M 03:02:50 60

10 Magrinyà Font, Oriol CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 03:06:16 58

11 Marquet Lacaya, Joan UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 03:17:31 56

12 Gil Ocaña, Eugeni LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SE M 03:18:12 54

13 Estany Riu, Adrià UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 03:18:20 52

14 Jansà Sancho, Albert AGRUP. EXCTA. TALAIA SE M 03:43:16 50

15 Mas Ribera, Pol ASS. ESP. INTEMPÈRIE SE M 04:02:44 48

16 Colell I Balletbò, Xavier UNIÓ EXCTA. URGELLENCA SE M 04:05:54 46

CLASSIFCACIÓ VETERANA MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Codina Solanellas, Abel ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE M 02:44:07 100

2 Pagès Puig, Jordi ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) VE M 02:51:48 88

3 Julià Escola, David UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE M 02:57:48 78

4 Fernandez Puente, Emilio CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 03:05:48 72

5 De Campo Jimenez, Daniel ASS. ESP. MATXACUCA VE M 03:06:00 68

6 Aubets Rafart, Ramon ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE M 03:13:45 66

7 Planas Mariño, Jordi CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 03:34:21 64

8 Roca Llobet, Josep CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) VE M 03:42:19 62

9 Feu Pané, Ricard ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE M 03:55:56 60

10 Gubianas Morelló, Ramon CENTRE EXCTA. MONTSERRAT VE M 04:53:03 58

11 Cardona Espona, Rafel UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE M 04:55:38 56

12 Serrato Ribó, Jordi UNIÓ EXCTA. URGELLENCA VE M 05:06:30 54

CLASSIFCACIÓ MÀSTER MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Penalva Sola, Josep ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA (SE) MA M 03:12:38 100

2 Plana Olivet, Carles ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA (SE) MA M 03:29:40 88

3 Tortosa Morera, Esteve ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MA M 03:55:57 78

4 Pubill Pociello, Xavier CLUB ATLÈTIC SANTA FE MA M 04:02:43 72

5 De La Rubia Guillamon, Juan Carlos AGRUP. EXCTA. TALAIA MA M 04:15:57 68

6 Salat Fernandez, Jordi CENTRE EXCTA. GUISSONENC MA M 04:19:50 66

7 Trenado Del Àguila, Jaume UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA M 05:06:29 64

8 Feixes Betriu, Josep UNIÓ EXCTA. URGELLENCA MA M 05:37:40 62


